
 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE RESULTADO 

 

Pregão Eletrônico nº 094/2022/SENAR/MT 
Protocolo nº 53723/2022 
 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MÓVEIS, 
UTENSÍLIOS E ELETRÔNICOS para composição de kits móveis dos Núcleos 
Avançados de Capacitação - NAC´s, para atender as necessidades do Serviço 
Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme 
condições, quantidades e especificações constantes neste Edital e seus anexos. 
 
Data da sessão: 21/07/2022, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma 
eletrônica, em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras 
do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante na página eletrônica 
www.comprasgovernamentais.gov.br 
 
O Pregoeiro: Natanael Marques de Alcantara, do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Rural de Mato Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem 

através do presente documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima 

mencionado, para o qual sagraram vencedoras as seguintes empresas: 

 
EMPRESA: ANDEROX COMERCIO AUDIOVISUAL LTDA 

CPNJ: 37.348.536/0001-02 
 

Item Descritivo Unid. Qtd. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 

Caixa de Som Acústica Amplificada 

Ativa - potência mínima de 150Watts 

RMS; com modo USB, SD, Bluetooth, FM, 

Aux. Gabinete em plástico injetado; 

Equalização: Volume, Grave, Agudo; 01 

controle de volume máster; 01 controle de 

volume microfone; 01 auto falante de no 

mínimo 10 polegadas; Alimentação; 

127VAC/220VAC (chave seletora) bivolt. 

01 Driver de titânio para médio e agudos. 

Com dimensões aproximadas: A: 66cm, L: 

41cm, P: 36cm, Garantia de 12 meses 

pelo fabricante (comprovar com folder ou 

pelo fornecedor (comprovar com 

declaração própria). 

Será necessário apresentação de 

ficha/catálogo do produto 

Unidade 20 R$ 1.428,57 R$ 28.571,40 

TOTAL  R$ 28.571,40 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
5

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
1
a
e
e
4
e
e
d
d
0
e
0
8
e
a
4
f
c
c
c
0
3
e
e
d
c
3
d
f
4
e
9
1
1
1
6
0
e
3
4
4
4
c
6
d
f
f
5
3
7
6
6
2
0
a
0
c
8
b
9
e
2
8
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
8
5
5
2

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/


 

P
ág

in
a2

 

 
EMPRESA: LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

CPNJ: 13.201.732/0001-91 
 

Item Descritivo Unid. Qtd. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

02 

Kit Registro de gás de no mínimo 2Kg/h 

e Mangueira de gás (borracha + treliça 

metálica) sendo 3,0 metros de 

comprimento com selo do INMETRO e 02 

abraçadeiras. 

Unidade 20 R$ 214,00 R$ 4.280,00 

TOTAL  R$ 4.280,00 

 

 
EMPRESA: GUAPUI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 

CPNJ: 24.321.932/0001-02 
 

Item Descritivo Unid. Qtd. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

03 

Mesa toda em aço inox sendo: Tampo de 

aço inox no mínimo bitola 18, pés em tubo 

de no mínimo 4 cm de diâmetro, com 

travamento em tubo de 1" e sapatas de 

nylon, saia de 40mm, prateleira, em 

acabamento polido, gradeada na parte 

inferior, Dimensões do Produto: 1,80 de 

comprimento, 80 cm de largura e altura 90 

cm.  

Obs. O fornecedor deverá entregar as 

mesas embalado em plástico bolha e sem 

adesivos de proteção caso possua. 

Será necessário apresentação de 

ficha/catálogo do produto 

Unidade 20 R$ 2.720,00 R$ 54.400,00 

05 

Cavalete em aço inox para pendurar 

cortes de carne com as dimensões de 

2,10m de altura X 1,40m de largura x 

1,15m de abertura inferior feito com tubo 

de 2 polegadas em aço inox com 

espessura de 3mm. 

OBS: deverá ser entregue embalado com 

plástico bolha e sem adesivos de proteção 

caso possua. 

Unidade 10 R$ 3.400,00 R$ 3.400,00 

TOTAL R$ 88.400,00 

 

 

 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
5

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
1
a
e
e
4
e
e
d
d
0
e
0
8
e
a
4
f
c
c
c
0
3
e
e
d
c
3
d
f
4
e
9
1
1
1
6
0
e
3
4
4
4
c
6
d
f
f
5
3
7
6
6
2
0
a
0
c
8
b
9
e
2
8
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
8
5
5
2



 

P
ág

in
a3

 

 
EMPRESA: MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 

CPNJ: 86.729.324/0002-61 
 

Item Descritivo Unid. Qtd. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

04 

Mesas Retangular, com pernas 

dobráveis em tubo em aço carbono com 

dimensão no mínimo 30 mm, parede de 2 

mm, sistema de dobradiças com travas 

automáticas, perfil metálico ‘’U” em chapa 

16 para resistência do tampo formando 

um quadro para estruturação da mesa, 

pintura eletrostática a pó cor preta, tampo 

em madeira compensada de no mínimo 25 

mm, acabamento em fórmica na cor 

branca, bordas perfil T borracha de no 

mínimo 2 mm. Dimensões de 55 largura x 

75 altura x 220 comprimento (cm).  

Será necessário apresentação de 

ficha/catálogo do produto 

Unidade 200 R$ 937,50 R$ 187.500,00 

TOTAL R$ 187.500,00 

 

 
Cuiabá/MT, 23 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
5

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
1
a
e
e
4
e
e
d
d
0
e
0
8
e
a
4
f
c
c
c
0
3
e
e
d
c
3
d
f
4
e
9
1
1
1
6
0
e
3
4
4
4
c
6
d
f
f
5
3
7
6
6
2
0
a
0
c
8
b
9
e
2
8
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
8
5
5
2



 

P
ág

in
a4

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso- 

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, 

considerando a regularidade dos atos procedimentais, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe; 

2. ADJUDICAR o objeto da tabela de itens as Empresas Vencedoras de acordo 

com o menor preço ofertado para cada item, conforme Proposta de Preço 

Final Realinhada e Planilha de Composição de Custos acostada aos autos. 

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação 

das referidas empresas. 

 

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica 

 

 

 

 

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO 

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT 

 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
4
 
d
e
 
5

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
1
a
e
e
4
e
e
d
d
0
e
0
8
e
a
4
f
c
c
c
0
3
e
e
d
c
3
d
f
4
e
9
1
1
1
6
0
e
3
4
4
4
c
6
d
f
f
5
3
7
6
6
2
0
a
0
c
8
b
9
e
2
8
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
8
5
5
2



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-094-2022-Moveis-e-Utensilios-

NAC_ASSINADO_78552.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 1aee4eedd0e08ea4fccc03eedc3df4e911160e3444c6dff5376620a0c8b9e289
Chave: U2FsdGVkX1%2BT9C7Y3XnxNKn%2FUT%2F5VQ5DMKM%2BBQrMgds%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 25/08/2022 13:03:35
Endereço IP: 177.39.131.134
Latitude: -16.4778 Longitude: -54.6332

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
5
 
d
e
 
5

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
1
a
e
e
4
e
e
d
d
0
e
0
8
e
a
4
f
c
c
c
0
3
e
e
d
c
3
d
f
4
e
9
1
1
1
6
0
e
3
4
4
4
c
6
d
f
f
5
3
7
6
6
2
0
a
0
c
8
b
9
e
2
8
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
8
5
5
2

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/1aee4eedd0e08ea4fccc03eedc3df4e911160e3444c6dff5376620a0c8b9e289/U2FsdGVkX1%2BT9C7Y3XnxNKn%2FUT%2F5VQ5DMKM%2BBQrMgds%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/1aee4eedd0e08ea4fccc03eedc3df4e911160e3444c6dff5376620a0c8b9e289/U2FsdGVkX1%2BT9C7Y3XnxNKn%2FUT%2F5VQ5DMKM%2BBQrMgds%3D

